RANKING DOBLES DE PITCH & PUTT 2023

El Comité de Pitch & Putt de la Federacion de Golf de Madrid confeccionara un ranking con los mejores resultados handicap de las parejas participantes en cada una de las pruebas. En cada prueba la pareja que consiga un resultado handicap que iguale el Par del campo recibird 30 puntos.
Por cada golpe de mas o de menos que realice sobre dicho Par se le restara o sumara un punto.

Para determinar el numero de vueltas que computaran para el Ranking Final y adaptarlo a las irregularidades que pudieran producirse por las circunstancias que puedan acontecer, el nimero de vueltas a descontar del Ranking Final serd progresivo en funcién de las vueltas que se celebren.
Si se celebraran de 3 a 5 pruebas se descontara 1, de 6 a 8 se descontaran 2, de 9 a 11 se descontarén 3, y si se celebraran 12 se descontaran 4.
VILLA EL LAS ENCINAS DE

GREEN
TOTAL

Pos ety liler ESCUELA FGM ESCORIAL BOADILLA REJAS JAS NEGRALEJO OLIVAR EL ENCIN PADDOCK GOLF PARK 7 mejores
25/10 8/11 22/11 14/02 28/02 14/03 21/03 18/04 16/05 30/05 vueltas
1 |M2 Teresa Fernandez-Monzon Ravena Maria Jose Tarascon Baldasano 35 33 28 33 33 35 41 33 243
2 |Raimundo Barreiro Sanchez Jesus Adrian Malo 39 33 33 29 36 28 34 35 239
3 |Jose Rincon Bautista Jose Maria Maguregui Lacha 31 25 30 38 34 34 34 34 235
4 [Matilde Pariente Serrano Susana Agufia Pariente 34 30 21 34 41 35 26 32 232
5 |[Carlos Checa Zavala Victor Albor Marina 35 31 27 30 33 36 29 37 231
6 [Juan Miguel Redondo Toral Ignacio Guerras Perez 31 30 35 33 36 30 35 230
7 |Concepcion Lucas Muelas Maria Cruz Obispo De Torres 35 32 31 36 28 32 35 229
8 [Antonio Anglada Orriols Jose Sales Mufioz 33 34 32 26 30 36 34 29 228
9 |Luis Carlos Simon Caldevilla Gloria Miguel Rodriguez 32 29 37 37 35 24 33 227
10 |Victor Manuel Villas Torrubia Rosa Caja Santiago 23 31 23 35 30 35 38 33 225
11 ([Jose Antonio Martinez Gomez Purificacion Moreno Galea 32 29 31 26 35 39 28 30 224
12 |Javier Calderon Sanchez Manuel Antonio Frias Garcia 20 32 31 29 32 29 27 33 213
12 |Esteban Alvarez Garcia Augusto Garcia Patallo 36 30 31 32 27 31 26 213
12 |Juan Rodriguez Piris Jose M2 Lopez Perez 35 30 31 33 27 34 23 213
15 |Luis Miguel Garcia Portomarin Antonio Coronel Lanzo 35 30 26 28 31 25 32 207
16 |Enrique Flores Cerdan Juan Pedro Sanchez Lamas 33 29 26 19 35 30 20 32 205
17 |Cristina Echevarria De Rada Mara Ron Roman 28 31 26 26 27 31 31 200
18 |Angel Rubio Martinez Ernesto Santos Ahijado 32 26 30 22 34 0 29 26 199
19 |Enrique De La Fuente Alvarez Javier Alonso Fernandez 41 31 35 36 28 25 196
20 |Jorge Mendoza Rivero Fco Javier Sante Gaitan 25 31 37 29 33 34 189
20 |Juan Sama Colao Santiago Serna Vaquero 32 14 29 28 33 27 26 189
22 |Carmen Alvarez Prada Luis Martin Gonzalez 32 24 30 37 36 29 188
23 |Cristina Soler Baldasano Mercedes Tarascon Baldasano 29 24 31 32 31 34 181
23 |Alfonso Jimenez Atance Mariana Firicel 34 29 30 31 37 20 181
25 (lIsabel Ortega Almendro Gonzalo Cardenal Vaquerizo 34 27 28 23 28 32 172
26 |Clemente Herranz Meneses Pedro Lucena Lopez 25 25 30 32 21 34 167
27 |Nieves Martinez Molina Pedro Martinez Molina 31 29 34 30 32 156
28 |Jose Manuel Villasefior Navas Francisco Javier Villasefior Navas 31 30 23 20 16 35 155
29 |Rafael Rodriguez Giner Mar Ruiz De La Torre Gomez De Barreda 35 28 33 33 24 153
30 |Francisco Gimenez-Reyna Rodriguez Jesus Maria Garcia Pinilla 27 31 32 29 33 152
31 |Jesus Nofuentes Garcia Pedro Aparicio Mufioz 27 28 29 27 25 136
32 |Concepcion Garcia Diez Carlos Chavida Criado 34 27 36 36 133
33 |Elena Martinez Llano Maria José Casas Perandres 33 30 35 34 132
34 |Jose Antonio Ruiz Cano Maria Catalina Alhambra Gomez 30 29 35 34 128
35 |M?2 Asuncién Martin Sanz Nestor Martin Plaza 28 28 25 36 117
36 |Manuel Fernandez Gil Agustin Nuevo Felipe 28 11 30 34 103
37 |Virginia Ruiz Gonzalez-Mateo Pedro Hernandez Arce 34 32 35 101
38 |Jose Francisco Fernandez Roda Maria Isabel Cantero Calleja 30 35 27 92
39 |Jaime Elias Escudero Nuria Nombela Manzaneque 28 26 34 88
39 |Jose Maria Soriano Moreno Pedro Mansilla Sanabria 31 27 18 12 88
41 |Francisco Javier Benito Rojo Jose Marcos Carballo Diaz 35 25 16 76
42 |Carmen Maria Maeso Salmeron Mercedes Ferrandez Del Cacho 33 34 67
42 |Rafael Hernandez Canfranc Eduardo Ruiz Mufioz de Baena 20 27 20 67
44 |Juan Miguel Gonzalez Recas Encarnacion Ruiz Menendez 17 23 25 65
45 |Regina Del Rio Schoneseiffen Carmen Tapia Puche 30 33 63
46 |Eduardo Fernandez Bello Eduardo Fernandez Arroyo 31 31 62
47 |Jose Antonio Gomez Mufioz Mario Feijoo Cane 28 33 61
48 |Maria Del Pilar Laiglesia Nieto Maria Belen Laiglesia Nieto 28 23 51

271
267
260
253
258
230
229
254
227
248
250
233
213
213
207
224
200
199
196
189
189
188
181
181
172
167
156
155
153
152
136
133
132
128
117
103
101
92
88
88
76
67
67
65
63
62
61
51




49
49
51
52
52
54
54
54
57
58
58
60
60
60
63
63
63
66
66
68
68
68
71
71
73
74
75
76
77

Angel lluminado Escudero Puebla
Oliva Fernandez, Leon

Esteban Herranz Robledo

Juan Antonio Pintado Suarez

Mar De Grifio Frontera

Jaime Fernandez De La Puente Ubeda
Victorino Rodriguez Garcia
Antolin Camara Molinero

Jesus Collado Rodriguez

Ignacio Jimenez Ambros

M. Carmen Fernandez Iriarte

Fco. Javier Garza Menendez
Francisco De La Cuadra Blanco
Alvarez Bravo, Jose Luis

Julio Elegido Fluiters

Jorge Solano Sanchez

Fernando Esteban Jabon

Julian Mufioz Herranz

Garcia Cortes, Miguel

Romero Perez, Carlos

Angel Lopez Atanes

Emilio Mufioz Nieto

Matilla Martin, Juan Manuel

Jose Luis Moreno Suarez

Pedro Hidalgo Rodriguez

Ines Tellez Rodriguez

Fernandez Soler, Fco Javier
Manuel Hernandez Toribio
Carmen Rodriguez Gonzalez-Mateo

Leon Oliva Fernandez
Escudero Puebla, Angel lluminado
Nicolas Herranz Bermejo

Jose Bravo Hernandez

Mili Hernandez Garcia

Jaime Fernandez De La Puente
Fernando Herranz Mamolar
Luis De Nicolas Mufioz

Julio Molina Aguado

Raul Castro Moreno

Santiago Perez-Bedmar Pelaez
Marcelo Lopez Gonzalez
Antonio Jose Lobo Fernandez
Alvarez Arranz, Alvaro Jose
Angel Girona Rodriguez
Francisco Medina Bonilla
Amaya Macias Tellez

Maria Rosa Saez Sanchez
Parrilla Polo, Emilio

Garcia Ramirez, Francisco Javier
Juan Jose Burguefio Gomez
Manuel Angel Franco Criado
Rodriguez Alvarez, Bernardo
Juan Pedro Ramos Ortega
Salvador Villar Moral

Eduardo Valenzuela Bellido
Gonzalez Perez, Maria Del Mar
Luis Eduardo Galeote Toribio
Maria Gomez Lopez
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